

YAYASAN WIJAYA KUSUMA UNIVERSITAS WIJAYA KUSUMA SURABAYA

Sekretariat : Jl. Dukuh Kupang XXV/54 60225 Telp. (031) 5677577, 5689738 Fax (031) 5679791

Website: www.uwks.ac.id Email: info@uwks.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS WIJAYA KUSUMA SURABAYA NOMOR 103 TAHUN 2017

TENTANG

PEMBERHENTIAN DENGAN HORMAT WAKIL DEKAN BIDANG AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS WIJAYA KUSUMA SURABAYA MASA BAKTI TAHUN 2015 - 2019

SERTA

PENGANGKATAN WAKIL DEKAN BIDANG AKADEMIK DAN WAKIL DEKAN BIDANG ADMINISTRASI UMUM DAN KEMAHASISWAAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS WIJAYA KUSUMA SURABAYA ANTAR WAKTU MASA BAKTI TAHUN 2015 - 2019

REKTOR UNIVERSITAS WIJAYA KUSUMA SURABAYA

Menimbang

- : a. Bahwa sehubungan dengan pemberhentian Sdr. Astrid Damayanti, S.Sos, MA sebagai Dosen Tetap Universitas Wijaya Kusuma Surabaya sebagaimana Surat Keputusan Pengurus Yayasan Nomor 17 Tahun 2017, maka dipandang perlu untuk memberhentikan yang bersangkutan dari jabatan sebagai Wakil Dekan Bidang Akademik dan Kemahasiswaan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Wijaya Kusuma Surabaya Masa Bakti Tahun 2015-2019;
 - b. Bahwa dalam rangka penataan dan percepatan pemulihan kondisi di Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik, maka diangap perlu untuk dilakukan pengangkatan Para Wakil Dekan di Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Wijaya Kusuma Surabaya Antar Waktu Masa Bakti Tahun 2015 - 2019;
 - c. Bahwa pemberhentian dan pengangkatan pejabat sebagaimana dimaksud pada pertimbangan huruf a dan b diatas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi;
 - 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi;
 - Statuta Universitas Wijaya Kusuma Surabaya Tahun 2017;
 - 4. Anggaran Pendapatan dan Belanja Universitas Wijaya Kusuma Surabaya;

Memperhatikan: Surat Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik nomor 54/FISIP/UWKS/III/2017 tanggal 10 Maret 2017 tentang Penggantian Wakil Dekan

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS WIJAYA KUSUMA SURABAYA TENTANG PEMBERHENTIAN DENGAN HORMAT WAKIL DEKAN BIDANG AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS WIJAYA KUSUMA SURABAYA MASA BAKTI 2015 - 2019 SERTA PENGANGKATAN WAKIL DEKAN BIDANG AKADEMIK DAN WAKIL DEKAN BIDANG ADMINISTRASI UMUM DAN KEMAHASISWAAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS WIJAYA KUSUMA SURABAYA ANTAR WAKTU MASA BAKTI 2015 - 2019

Pertama

Memberhentikan dengan hormat Sdr. ASTRID DAMAYANTI, S.Sos, MA dari jabatan sebagai Wakil Dekan Bidang Akademik dan Kemahasiswaan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Wijaya Kusuma Surabaya Masa Bakti Tahun 2015-2019, disertai ucapan terimakasih atas pengabdiannya selama memangku jabatan tersebut;

Kedua

Mengangkat:

- a. Sdr. Drs. YUDI HARIANTO CIPTA UTAMA, M.IP sebagai Wakil Dekan Bidang Akademik Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Wijaya Kusuma Surabaya Antar Waktu Masa Bakti Tahun 2015 - 2019;
- b. Sdr. Drs. AHMAD SUFAIDI, M.IP sebagai Wakil Dekan Bidang Administrasi Umum dan Kemahasiswaan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Wijaya Kusuma Surabaya Antar Waktu Masa Bakti Tahun 2015 - 2019;

Ketiga

: Pengangkatan Para Wakil Dekan sebagaimana tersebut pada diktum kedua, terhitung mulai tanggal 3 April 2017 dan berakhir pada tanggal 1 Pebruari 2019;

Keempat

Apabila terdapat kesalahan akan dilakukan pembetulan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : SURABAYA Pada tanggal : 29 Maret 2017

Rektor,

Prof. H. Sri Harmadji, dr., Sp.THT-KL (K)

Tembusan disampaikan kepada:

- Yth. 1. Ketua Pengurus Yayasan Wijaya Kusuma,
 - 2. Para Wakil Rektor,
 - 3. Para Dekan,
 - 4. Ketua BPM
 - 5. Ketua LPPM,
 - 6. Para Kepala Biro,
 - 7. Para Kepala UPT.



YAYASAN WIJAYA KUSUMA UNIVERSITAS WIJAYA KUSUMA SURABAYA

Sekretariat : Jl. Dukuh Kupang XXV/54 60225 Telp. (031) 5677577, 5689738 Fax (031) 5679791

Website: www.uwks.ac.id Email: info@uwks.ac.id

PENGANTAR

Nomor: K. 446/P/UWKS/IV/2017

Yth. 1. Para Wakil Rektor

- 2. Para Dekan
- 3. Ketua BPM
- 4. Ketua LPPM
- 5. Para Kepala Biro
- 6. Para Kepala UPT

Universitas Wijaya Kusuma Surabaya

No	Berkas	Jumlah	Keterangan
N T	Keputusan Rektor Universitas Wijaya Kusuma Surabaya Nomor : 103 Tahun 2017 Tanggal : 29 Maret 2017 Hal : Pemberhentian dengan hormat Wakil Dekan Bidang Akademik dan Kemahasiswaan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Wijaya Kusuma Surabaya Masa Bakti Tahun 2015 – 2019 serta Pengangkatan Wakil Dekan Bidang Akademik dan Wakil Dekan Bidang Administrasi Umum dan Kemahasiswaan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Wijaya Kusuma Surabaya Antar Waktu Masa Bakti Tahun 2015 - 2019	1 (satu) surat	Disampaikan dengan hormat untuk mendapatkan perhatian sebagaimana mestinya.

Surabaya, 12 April 2017

a.n. Rektor

Pjs. Kepala Biro Administrasi Umum,

Rajiman, SE, M.Ak

Tembusan:

Yth. Rektor (sebagai laporan)